[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СТРЯПУНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
       КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

20.11.2012

        № 60
Об утверждении реестра должностей

муниципальной службы Стряпунинского

сельского поселения

В соответствии с Законом Пермского края от 01 июля 2009 г. № 465-ПК «О реестре должностей муниципальной службы в Пермском крае»
Совет депутатов Стряпунинского сельского поселения РЕШАЕТ:

1. Утвердить реестр должностей муниципальной службы Стряпунинского сельского поселения согласно приложению.

2. Решение Совет депутатов Стряпунинского сельского поселения от 09 марта 2010 № 09 «Об утверждении реестра должностей муниципальной службы Стряпунинского сельского поселения» признать утратившим силу.

3. Решение вступает в силу после дня его официального обнародования

4. Обнародовать настоящее решение в помещениях: библиотеки с.Стряпунята, библиотеки д.Ананичи, администрации Стряпунинского сельского поселения.

5.Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по экономике,

бюджету и налогам  Совета депутатов Стряпунинского сельского поселения (А.А.Тимофеева).

Глава Стряпунинского

сельского поселения

Г.В. Степанова
Приложение
к решению совета депутатов

Стряпунинского сельского поселения

от 20.11.2012 № 60
Реестр
должностей муниципальной службы Стряпунинского сельского поселения
1. Перечень наименования должностей муниципальной службы в представительном органе Стряпунинского сельского поселения.

1.1. Младшая должность муниципальной службы

Специалист Совета депутатов

2. Перечень наименования должностей муниципальной службы в администрации Стряпунинского сельского поселения.
2.1. Высшая должность муниципальной службы

Заместитель главы администрации по общим вопросам

2.2. Старшая должность муниципальной службы

Главный специалист

Ведущий специалист

2.3. Младшая должность муниципальной службы

Специалист 1 категории

Специалист 2 категории

Специалист